
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 

 Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6, Česká republika 
 

+420 242 429 260 e-mail: trampoliny@gymfed.cz web: www.gymfed.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Moderní Gymnastika - Akrobatická gymnastika - Aerobik - TeamGym - Parkour - Všeobecná gymnastika 

 Praha 28. dubna 2025 
 KT/21/25 
 

R O Z P I S - UPŘESNĚNÍ 2 
Českého závodu věkových skupin 2025 ve skocích na trampolíně  

31.05.2025 Litoměřice 
 

Pořadatel:  Trampolíny Litoměřice z.s., z pověření České gymnastické federace 

Datum a místo konání:  sobota 31. května 2025 
 KALICH ARÉNA – hokejová hala (plocha nebude pokryta ledem) 
Zahradnická 215/58, 412 01 Litoměřice, vchod: Zahradnická 28  

Ředitelka závodu: Alena Brdlíková 

Přihlášky: do neděle 25.05.2025 24:00 hod. elektronicky na https://gis.gymfed.cz (jednotlivci, 
synchronní dvojice a rozhodčí).  
Do poznámky v přihlášce dále uvedete trenéry, vedoucí a všechny další zúčastněné osoby 
ve výpravě oddílu. Trenéři by měli být registrovanými trenéry ČGF. 
Pokuty:  
Za každého závodníka nebo za celý synchronní pár přihlášeného po termínu bude účtována 
pokuta za pozdní přihlášení ve výši 300,- Kč. V případě synchronních dvojic je po termínu 
přihlášek dovoleno bez pokuty nahradit pouze jednoho člena páru. Smazat závodníky po 
termínu bude možné bez jakékoliv pokuty. 

Účast: evidovaní závodníci oddílů registrovaných v ČGF.  

Technická ustanovení:  
Závod se organizuje podle Soutěžních předpisů pro soutěže ve skocích na trampolíně pro 
rok 2025. 
Kategorie: jednotlivci a synchronní dvojice  maximální obtížnost jednoho prvku 
 9-10 let 1,3 bodu 
 11-12 let  1,7 bodu 
 13-14 let  2.1 bodu 
 15-16 let  2.1 bodu 
 17-21 let  2,2 bodu 

V soutěži synchronních dvojic určuje věkovou kategorii, do které bude pár 
zařazen, věk staršího z partnerů. 

Doplňující technické podmínky: 
1. Ve věkové skupině 17-21 let probíhá kvalifikační kolo podle podmínek kvalifikace FIG 

17-21. 
2. V soutěžích jednotlivců závodníci s osmi nejvyššími počty bodů z kvalifikace postupují 

do finále. Je-li méně než 9 účastníků, postupují : 6 při 8 a 7 účastnících a při 6 a méně 
účastnících bude výsledkem závodu výsledek kvalifikace. 
2.1. Vítězem je závodník s nejvyšším součtem bodů za finálovou sestavu nebo za 

kvalifikaci (při 6 a méně účastnících). 
3. V soutěžích synchronních dvojic je vítězem pár s nejvyšším součtem bodů za kvalifikaci. 

Kvalifikace / První / povinné sestavy: 
- FIG 17-21 - kvalifikace podle podmínek kvalifikace FIG 17-21 

První sestava se skládá z 10 různých prvků, všechny musí mít alespoň 270° saltové 
rotace. Každý prvek naplňující stanovené požadavky (č.1 a č.2 níže) musí být v 

https://gis.gymfed.cz/


 KT/20/25 

závodní kartě označen hvězdičkou (*). Požadavky nemohou být splněny jejich 
kombinací do jednoho prvku, ale musí být zacvičeny v samostatných prvcích. 

1. jeden prvek s dopadem buď na břicho nebo na záda 
2. jeden prvek z břicha nebo ze zad v kombinaci s požadavkem č.1 

První sestava obsahuje 2 prvky u nichž se započítává obtížnost. Obtížnost těchto prvků 
se započítá do známky za sestavu. Obtížnost těchto dvou prvků musí být vyplněna do 
závodní karty, jinak nebude obtížnost započítána. 
Ve druhé sestavě nesmí být žádný z prvků započítávaný do hodnocení obtížnosti v 
první sestavě opakován, jinak nebude obtížnost těchto prvků započítávána do 
hodnocení obtížnosti za druhou sestavu. 

- Ostatní: první/povinná sestava B, C12, D1, D2, D3, E podle věku závodníka bez 
hodnoty obtížnosti a volná sestava se započítáním obtížnosti. Počítá se součet obou 
sestav. 

Omezení obtížnosti volné sestavy: 
Do celkové známky za volnou sestavu se závodníkům (synchronním párům) počítá 
zacvičená obtížnost sestavy, nejvíce však: 

- 17-21 let  …………..…………………………... bez omezení 
- první sestava B a C ……...…………………… bez omezení 
- povinná sestava D1 ..…………………….…... 5,0 bodu 
- povinná sestava D2 ………..……………….... 6,0 bodu 
- povinná sestava D3 ……….…………………. 6,5 bodu 
- povinná sestava E ……………………………. 2,5 bodu. 

Nářadí: 2 trampolíny Eurotramp Ultimate s plachtami 4x4 mm a dále 2 rozcvičovací trampolíny 
Eurotramp, 1x Ultimate, 1x Grand Master, obě s plachtou 4x4 mm v rozcvičovacím 
prostoru. 

Rozhodčí:  

 Panel 1 - kategorie 
9-10 a 11-12 

Panel 2 - kategorie 13-14 a 
15-16 let 

Panel 3 - kategorie  
17-21 

VR Adam Sült KAM Vladimír Zeman ŽIŽ Petra Juříčková ROŽ 

č.1 Monika Moravová ŽIŽ Gabriela Kočí LTM Vladimír Zeman ŽIŽ 

č.2 Libuše Pilzová LTM Lenka Wágnerová ODV Anna Svobodová DKR 

č.3 Šárka Korbelová KAM Petra Juříčková ROŽ Monika Moravová ŽIŽ 

č.4 Anna Svobodová DKR Aneta Hrudová LBC Libuše Pilzová LTM 

č.5 Petra Juříčková ROŽ Adam Sült KAM Lenka Wágnerová ODV 

č.6 Aneta Hrudová LBC Anna Svobodová DKR Gabriela Kočí LTM 

č.7 Vladimír Zeman ŽIŽ Libuše Pilzová LTM Adam Sült KAM 

č.8 Lenka Wágnerová ODV Šárka Korbelová KAM Aneta Hrudová LBC 

SEK - PC Gabriela Kočí LMT Monika Moravová ŽIŽ Šárka Korbelová KAM 

náhr: Martina Řehořová ČAK Martina Řehořová ČAK Martina Řehořová ČAK 

Odměny rozhodčím: 1‘000,- Kč. 
Rozhodčí, kteří se nebudou moci mistrovství zúčastnit, žádáme o omluvu obratem na 
trampoliny@gymfed.cz.  

Závodní karty: odevzdat do sekretariátu závodu v sobotu 31.05.2025 podle časového 
programu. 

Startovné: 400,- Kč za start závodníka nebo za synchronní pár. 

Náklady: hradí vysílající složka. ČGF hradí nezbytné ubytování a jízdné registrovaným rozhodčím 
na základě originálů dokladů, doklady za ubytování musí být vystaveny na rozhodčího nebo 
ČGF. Při použití auta náhrada ve výši 3,00 Kč/km/auto, při souběhu osob maximálně jedno 
auto. 

Ubytování: Nebude hromadně zajišťováno, každý oddíl si zajišťuje sám.  

Stravování: Nebude hromadně zajišťováno. 

mailto:trampoliny@gymfed.cz


 KT/20/25 

 

Předběžný časový rozvrh: 
 08.30 - 08.55 volný trénink 
             08.30 porada vedoucích a rozhodčích 
 09.00 - 12.30 závod jednotlivců a synchronních dvojic kategorií 9-10 let a 11-12 let, vyhlášení 
 12.30 - 17.00 závod jednotlivců a synchronních dvojic kategorií 13-14 let a 15-16 let, vyhlášení 
 17.00 - 19.00 závod jednotlivců a synchronních dvojic kategorie 17-21 let, vyhlášení 

Časový rozvrh bude upřesněn podle počtu přihlášených. 
 

Bližší podrobnosti k závodu najdete na stránkách ČGF v sekci Akce / Kalendář:  
https://www.gymfed.cz/kalendar/detail/3709.  

 
 
 
 
 Radek Hanáček v.r. 
 předseda KT ČGF 
 
Přílohy : 

• Závodní karty 

https://www.gymfed.cz/kalendar/detail/3709

